^^»»EF.EJT.URJlGuadalupe

Ofício n° 230/2025 Guadalupe (PI), 23 de outubro de 2025.

DE: Carlos Eduardo Miranda
Secretário Municipal de Cultura

PARA: JESSE JAMES LIMA MIRANDA
Prefeito Municipal

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

Senhor Prefeito, Venho por meio deste, solicitar abertura de procedimento
licitatório almejando a Contratação de empresa VIEIRA ALMEIDA & CIA LTDA, portadora
do CNPJ N° 16.778.461/0001-20, para show musical com a banda Os Meninos de Barão,
no dia 27/10/2025, em comemoração à festa do servidor no município de Guadalupe (PI).

Desta forma assim, submeto a documentação em anexo, para apreciação
do setor competente, para fins de contratação, devendo ser analisada a qualificação da
empresa acima mencionada.

Aproveito o ensejo, para agradecer a atenção e manifestar protestos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Carlos Eduardo Miranda Rodrigues
Secretário Municipal de Cultura

Praça César CaM. 13B0, C«wm. CEP 64.840-300